

# Pernilla Warberg Konsult AB

556867-5754

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-01-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Åsa Pernilla Margareta Warberg, Verkställande direktör  
2023-01-08

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget i form av Pernilla Warberg erbjuder framförallt tjänster som moderator och konferencier. Utöver detta erbjuds också rådgivning, projektledning samt koordinering inom mötesindustrin. Ytterligare tjänster som ingår i verksamheten är solosång och musikframträdande för tillfällen som dop, bröllop, begravning, fest och jubileum. Bolagets säte är Göteborg

## Flerårsöversikt

	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31	2019-09-01 - 2020-08-31	2018-09-01 - 2019-08-31
Nettoomsättning	538 458	322 724	925 351	888 659
Resultat efter finansiella poster	-38 891	48 836	91 747	166 484
Soliditet (%)	62	60	37	61

Omsättningen har ökat i o m att verksamheten kommit igång igen efter pandemin.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	67 133	19 463	136 596
Balanseras i ny räkning		19 463	-19 463	0
Årets resultat			-32 891	-32 891
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>86 596</b>	<b>-32 891</b>	<b>103 705</b>

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	86 596
Årets resultat	-32 891
<b>Summa</b>	<b>53 705</b>

Disponeras enligt följande

Utdelas till aktieägare	50 000
Balanseras i ny räkning	3 705
<b>Summa</b>	<b>53 705</b>

Med hänvisning till ovanstående och vad som i övrigt kommit till styrelsens kännedom är det styrelsens bedömning att utdelningen är försvarbar (enligt ABL 17 kap 3 §) med tanke på de krav som verksamhetens art och omfattning samt risker ställer på storleken av bolagets egna kapital, konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

# Resultaträkning

	Not 1	2021-09-01 - 2022-08-31	2020-09-01 - 2021-08-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		538 458	322 724
Övriga rörelseintäkter		90 763	150 282
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>629 221</b>	<b>473 006</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 319	0
Övriga externa kostnader		-160 128	-103 386
Personalkostnader	2	-499 418	-314 633
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-4 502	-6 248
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-667 367</b>	<b>-424 267</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-38 146</b>	<b>48 739</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-745	97
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-745</b>	<b>97</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-38 891</b>	<b>48 836</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		6 000	-18 183
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>6 000</b>	<b>-18 183</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-32 891</b>	<b>30 653</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-11 190
<b>Årets resultat</b>		<b>-32 891</b>	<b>19 463</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	4 502
Övriga materiella anläggningstillgångar	4	4 000	4 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>8 502</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 000</b>	<b>8 502</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		66 250	0
Övriga fordringar		0	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	46 170
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>66 250</b>	<b>46 170</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		186 744	269 813
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>186 744</b>	<b>269 813</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>252 994</b>	<b>315 983</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>256 994</b>	<b>324 485</b>

# Balansräkning

	Not 1	2022-08-31	2021-08-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		86 596	67 133
Årets resultat		-32 891	19 463
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>53 705</b>	<b>86 596</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>103 705</b>	<b>136 596</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		69 410	75 410
Akkumulerade överavskrivningar		0	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>69 410</b>	<b>75 410</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Skatteskulder		6 636	1 572
Övriga skulder		67 243	83 108
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	27 799
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>83 879</b>	<b>112 479</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>256 994</b>	<b>324 485</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Inventarier, verktyg och installationer	5
Övriga materiella anläggningstillgångar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

	2021-09-01 - 2022-08-31
Medelantal anställda under året	1,0

## Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31
<b>Anskaffningsvärden</b>	
Ingående anskaffningsvärden	77 097
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>77 097</b>
<b>Avskrivningar</b>	
Ingående avskrivningar	-72 595
Årets avskrivningar	-4 502
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-77 097</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>0</b>

## Not 4 - Övriga materiella anläggningstillgångar

2022-08-31

---

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden

4 000

**Utgående anskaffningsvärden**

**4 000**

**Redovisat värde**

**4 000**

# Underskrifter

Årsredovisning för Pernilla Warberg Konsult AB, 556867-5754  
Avseende räkenskapsåret 2021-09-01 - 2022-08-31

Elektroniskt underskriven  
Kungsbacka

Åsa Pernilla Margareta Warberg  
Åsa Pernilla Margareta Warberg  
Verkställande direktör  
2023-01-01

Bengt Evert Ahlbom  
Bengt Evert Ahlbom  
Styrelseledamot  
2023-01-01